6

Постановление Администрации города №8714 от 29.11.2016 «О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.12.2013

№ 8965 «Об утверждении муниципальной

программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута
на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013                  № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжениями Администрации города от 30.08.2013 № 3096                           «О разработке муниципальной программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2030 годы», от 30.12.2005 № 3686                                 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.12.2013 № 8965                          «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 18.04.2014                 № 2614, 02.07.2014 № 4454, 22.09.2014 № 6491, 12.12.2014 № 8378, 15.12.2014                      № 8413, 10.07.2015 № 4754, 06.10.2015 № 7006, 21.10.2015 № 7415, 03.12.2015                       № 8349, 09.12.2015 № 8522, 09.06.2016 № 4364, 21.06.2016 № 4619, 12.09.2016                       № 6818) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 приложения 2 к муниципальной программе «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2030 годы» дополнить словами: «; ордер на вселение в жилое помещение».
1.2. Приложение 3 к муниципальной программе «Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2030 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Реестр

приспособленных для проживания строений, включенных в подпрограмму

«Ликвидация и расселение приспособленных для проживания строений» муниципальной программы

«Улучшение жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2030 годы»

	№

п/п
	Адрес объекта
	№

дома
	Дата регистрации квартиросъемщика в строении
	Площадь строения
	Количество проживающих человек
	Способ расселения

	поселок
	улица

	Поселок Кедровый База ОРСа

	1
	База ОРСа
	линия 1
	0/7 (б/н)
	26.11.2002
	73
	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	2
	База ОРСа
	линия 1
	2
	05.08.1987
	77,6
	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	3
	База ОРСа
	линия 1
	3
	01.04.2003
	29,4
	1
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	4
	База ОРСа
	линия 1
	5
	22.07.2003
	55,2
	2
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	5
	База ОРСа
	линия 1
	11
	26.10.1984
	62,2
	6
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	6
	База ОРСа
	линия 1
	14/
	08.10.1986
	51,5
	1
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	7
	База ОРСа
	линия 2
	17
	28.12.1999
	64,7
	10
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	8
	База ОРСа
	линия 3
	15
	29.04.1988
	37,8
	2
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	Поселок Звездный

	1
	Звездный
	-
	1/
	19.07.2000
	26,4
	3
	предоставление жилого помещения

на условиях договора коммерческого найма

	2
	Звездный
	-
	2
	05.11.2002
	26,1
	4
	предоставление жилого помещения

на условиях договора коммерческого найма

	3
	Звездный
	-
	4
	08.07.2006
	26,1
	1
	предоставление жилого помещения

на условиях договора коммерческого найма

	Поселок Кедровый-1

	1
	Кедровый-1
	линия 0
	41
	27.04.1982
	44,5
	5
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	Поселок Кедровый-2

	1
	Кедровый-2
	-
	97
	20.08.1999
	32
	3
	предоставление жилого помещения

на условиях договора коммерческого найма

	2
	Кедровый-2
	-
	97б
	01.06.1999
	21,2
	2
	предоставление жилого помещения

на условиях договора коммерческого найма

	3
	Кедровый-2
	-
	101
	08.06.1988
	79,1
	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	4
	Кедровый-2
	-
	106
	06.05.1986
	66,9
	3
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	5
	Кедровый-2
	-
	123
	05.04.2005
	43,3
	4
	предоставление жилого помещения

на условиях договора коммерческого найма

	6
	Кедровый-2
	-
	130
	22.11.1988
	38,4
	7
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	Поселок СМП по улице Чернореченской

	1
	СМП
	Чернореченская
	731
	24.08.1982
	62,5
	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	2
	СМП
	Чернореченская
	738
	28.08.1984
	50,9
	1
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	3
	СМП
	Чернореченская
	750
	16.04.2002
	42,8
	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	4
	СМП
	Чернореченская
	752а
	16.08.2005
	48,3
	5
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	5
	СМП
	Чернореченская
	754
	30.08.1988
	47,9
	5
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	6
	СМП
	Чернореченская
	756в
	16.12.1988
	54,6
	2
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	7
	СМП
	Чернореченская
	757
	02.12.1986
	38,1
	2
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	8
	СМП
	Чернореченская
	761
	09.01.1987
	94,9
	3
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	9
	СМП
	Чернореченская
	764
	14.09.1985
	90
	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	10
	СМП
	Чернореченская
	768
	24.04.1985
	46,7
	1
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	11
	СМП
	Чернореченская
	774
	01.03.1995
	49,3
	5
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	12
	СМП
	Чернореченская
	777
	24.04.1984
	78,6
	2
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	13
	СМП
	Чернореченская
	779
	01.04.1997
	31,4
	2
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	14
	Черный мыс
	Пионерская
	5
	13.03.1990
	33
	5
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	15
	Геологов
	Авиационная
	8
	16.02.1985
	54
	2
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	Поселок Таёжный по улице Железнодорожной и Тупиковой

	1
	Таёжный
	Железнодорожная
	76
	05.02.1988
	82
	2
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	Территория ЦРБ по улице Механизаторов

	1
	-
	Механизаторов
	10
	26.05.1992
	66,9
	5
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	2
	-
	Механизаторов
	11
	19.07.2000
	49,4
	1
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	Строения, попадающие в границы строительства магистрального водовода по улице Кайдалова от улицы 1В до улицы 2В (проспект Комсомольский)

	1
	Геологов
	Московская
	234
	23.06.1984
	88,5
	3
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	2
	Геологов
	Московская
	26А
	12.05.1980
	49,4
	1
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	3
	Геологов
	Лесная
	7А
	10.02.1990
	38,5
	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	4
	Геологов
	Лесная
	24
	13.02.1987
	44,7
	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	5
	Геологов
	Лесная
	25А
	06.05.1986
	37,9
	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	6
	Геологов
	Лесная
	34/1
	20.05.1989
	32,1
	5
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	7
	Геологов
	Лесная
	35/1
	06.06.1984
	59,3
	9
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	8
	Геологов
	Лесная
	33А

(кв. 1)
	25.04.1986
	72,3
	5
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	Геологов
	Лесная
	33А

(кв. 2)
	25.04.1986

	6
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	9
	Геологов
	Лесная
	36/1

(кв. 1)
	21.03.1989
	71,5
	6
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	Геологов
	Лесная
	36/1

(кв. 1А)
	27.01.1995

	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	10
	Геологов
	Лесная
	5Б
	07.05.1991
	22,1
	1
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	11
	Геологов
	Лесная
	12
	13.10.1992
	103,6
	7
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	12
	Геологов
	Лесная
	12М
	31.05.1994
	35,2
	2
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	13
	Геологов
	Лесная
	13К

(кв. 2)
	03.07.1990
	57,8
	5
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	Геологов
	Лесная
	13К

(кв. 3)
	24.07.2001

	2
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	14
	Геологов
	Лесная
	12Г
	13.02.1996
	53,7
	3
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	15
	Геологов
	Геологов
	12В
	03.11.1987
	41,6
	4
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	16
	Речная
	Речная
	55А
	16.02.1994
	28,4
	1
	предоставление субсидии на приобретение жилого помещения в собственность

	Итого
	2 792,3
	198